
 
Daldata leverer smarte IKT-produkter og tjenester 
som er gull verdt for kundene. Vi er en solid samar-
beidspartner med høy kunnskap og lang erfaring. 
Bli en vinner sammen med oss - velg løsninger og 
kompetanse fra Daldata! 

Kontakt Daldata:
Adresse hovedkontor: Elvegata 3, 2500 Tynset
Tlf sentralbord: 62 48 26 00
E-post: daldata@daldata.no
Øvrig kontaktinfo finner du på våre websider

Bilagsflyt for regnskapskontor

Hva er Bilagsflyt?
Duett Bilagsflyt er en prosess som 
kjøres i forkant av bokføringen, i en 
egen modul. Bilagsflyt eliminerer 
manuell registrering av inntekts- og 
kostnadsbilag. Papirbilag går gjennom 
en skanneprosess og blir elektronisk 
lesbare. Bilagene kan attesteres. Etter 
kontroll og kontering hentes bilagene 
inn i Duett  og bokføres der med noen 
få tastetrykk.

E-faktura
Duett Bilagsflyt tar også i mot 
E-fakturaer fra leverandører. Du 
slipper skanneprosessen, fakturaene 
leses direkte inn og er klare for 
attestasjon, kontering og bokføring.

Elektronisk attestasjon
For bedrifter som har flere geo-
grafiske avdelinger, eller store 
mengder bilag som skal attesteres, 
vil Bilagsflyt være veldig besparende. 
Regnskapsfører styrer hvem som 
skal attestere, og attestanten får en 
mail med link til bilaget. Attestanten 
får daglige påminnelser helt til bilaget 
er attestert. Avhengig av ansvar og 
kompetanse kan attestanter også 
kontere bilagene, dette tilpasses 
hver enkelt bruker og bedrift. Et bilag 
forsvinner aldri når det først ligger i 
Bilagsflyt, og regnskapsfører har full 
kontroll på hvilken attestant som har 
bilaget. 

Søk, oppslag og elektronisk lagring
Bildet av bilaget følger transaksjonen 
helt inn i Duett. Det betyr at du 
enkelt kan søke opp og se de fysiske 
bilagene både via Duett og i Bilagsflyt. 
Du slipper å bla i bilagspermer. 
Bilagene er elektronisk arkivert så 
lenge du ønsker, og du sparer dermed 
også fysisk lagerplass.

Hvem skal skanne bilagene?
Duett Bilagsflyt egner seg veldig godt 
for regnskapskontor og deres kunder. 
Kunden kan skanne bilagene selv, 
mens regnskapsfører konterer og 
bokfører dem. Elektronisk attestasjon 
kan utelates hvis kunden kun skanner 
bilag som er godkjente. Kunden kan 
få tilgang til søk og oppslag, og slipper 
å be regnskapsfører om kopi av bilag. 
Regnskapsfører kan også skanne for 
sine kunder, slik at kundene leverer 
bilagene som før.

Fleksibelt opplegg pr. kunde
Bilagsflyt tilpasses enkelt og 
fleksibelt til kundens behov. Slik kan 
regnskapskontoret tilby en enkel 
arkiv- og søkefunksjon for kunder 
som ønsker det, eller en omfattende 
løsning med elektronisk attestasjon for 
kunder med slike behov.

Bilagstyper 
Bilagsflyt kan behandle inngående 
fakturaer, utgående fakturaer, kontante 
bilag, korreksjonsbilag og evt. andre 
inntekts- og kostnadsbilag.

Bilagsflyt gir nye muligheter
Når inngående fakturaer bokføres 
jevnlig, kan betaling til leverandørene 
overføres automatisk til banken, altså 
remittering. For regnskapskontor vil 
innføring av Duett Bilagsflyt også gjøre 
det lettere å påta seg oppdrag for 
kunder i andre geografiske områder, 
fordi behovet for fysisk levering av 
papirbilag elimineres nesten 100 %.

Selvbetjening for kundene
Duett Bilagsflyt er en viktig del av 
løsningen for å knytte kundene deres 
tettere opp mot sitt regnskapskontor.
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Duett videreutvikles kontinuerlig
Duett oppdateres med flere nye
versjoner hvert år, både i forbindelse
med årsoppgjøret og med andre
nyheter.

Vil du vite mer?
På www.daldata.no kan du se 
nærmere på Duett og bestille demo-
versjon. Her ser du også hva vi ellers 
kan tilby deg.


